UBND TỈNH TÂY NINH

QUỸ ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN

Số:        /TB-QĐTPT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO LẦN 2

CUNG CẤP BÁO GIÁ MÁY PHOTOCOPY

Căn cứ Quyết định số 853/QĐ-UBND ngày 26 tháng 4 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh phê duyệt Kế hoạch tài chính năm 2024 của Quỹ Đầu

tư phát triển Tây Ninh.

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh có nhu cầu trang bị 01 máy Photocopy, với

các yêu cầu như sau:

1. Yêu cầu về tính năng kỹ thuật:

- Chức năng chuẩn: copy, in, scan màu

- Tốc độ copy/in: khoảng 30 tờ/phút

- Tốc độ scan: khoảng 73 tờ/phút

- Khổ giấy: Tối đa A3

- Màn hình: 10.1 inch; cảm ứng chuẩn thiết kế UI

- Bộ nhớ RAM: Tối thiểu 4GB

- Ổ cứng SSD: Tối thiểu 128GB tự mã hoá bảo mật chuẩn SED

- Tỉ lệ thu phóng: 25% - 400%

- Bộ nạp và đảo bản gốc: 100 tờ

- Bộ đảo bản sao tự động: có sẵn

- Chức năng in, scan: có sẵn

- Sao chụp liên tục: lên đến 999 tờ

2. Yêu cầu về Bảng báo giá:

- Bảng báo giá có các thông tin: Tên nhà cung cấp, địa chỉ, mã số thuế, điện

thoại liên hệ, hiệu lực của báo giá; ghi rõ ngày tháng báo giá và phải được ký bởi

người đại diện theo pháp luật, đóng dấu của các đơn vị.

- Hiệu lực của báo giá: 45 ngày kể từ 16 giờ 30 phút ngày 28/6/2024.

- Giá trị trong bảng báo giá là trọn gói, bao gồm: toàn bộ chi phí để thực

hiện (gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển, lắp đặt, đi dây kết nối vào hệ thống

mạng, thiết lập cấu hình in qua mạng, hướng dẫn và hỗ trợ trong quá trình sử dụng

tại trụ sở Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh).

- Trong bảng báo giá, các đơn vị ghi thời gian bảo hành của máy, năm sản

xuất, nước sản xuất và cam kết về chất lượng sản phẩm của mình cung cấp.

2

- Bì thư đựng bảng báo giá phải được niêm phong, đóng dấu giáp lai.

3. Thời hạn, địa điểm gửi báo giá

- Thời hạn gửi báo giá: từ ngày thông báo đến 16 giờ 30 phút ngày

28/6/2024.

- Phương thức gửi báo giá: gửi theo đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp về

Phòng Tổ chức Hành chính - Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh; địa chỉ: số 1, hẻm

21A, đường 30/4, khu phố 1, phường 1, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

- Số điện thoại liên hệ: 0276 3811288 hoặc liên hệ trực tiếp tại trụ sở đơn vị.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

- Điều khoản tạm ứng: Không áp dụng.

- Đồng tiền thanh toán: đồng Việt Nam.

- Cung cấp hàng hóa: Hàng hóa sau khi được vận chuyển và lắp đặt hoàn

thiện tại trụ sở Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh, sẽ được các bên ký giao nhận và

nghiệm thu đưa vào sử dụng; cung cấp đầy đủ CO, CQ khi giao hàng.

- Thời hạn thanh toán: trong vòng 15 ngày làm việc kể từ ngày nhận đủ hồ

sơ thanh toán hợp lệ được quy định cụ thể trong hợp đồng.

5. Yêu cầu đối với nhà cung cấp:

- Có đăng ký doanh nghiệp, đăng ký hoạt động hợp pháp.

- Không đang tranh chấp, khiếu kiện hoặc đang trong quá trình giải thể.

Quỹ Đầu tư phát triển Tây Ninh thông báo và mời các đơn vị tham gia cung

cấp báo giá./.

Nơi nhận:
- Các Công ty, cơ sở cung cấp

máy photocopy;

- Lãnh đạo Quỹ;

- Website Quỹ;

- Lưu: VT, QĐTPT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-06-24T10:28:32+0000
	Not specified

		2024-06-24T10:39:11+0000
	Not specified

		2024-06-24T10:39:20+0000
	Not specified

		2024-06-24T10:39:21+0000
	Not specified

		2024-06-24T10:39:22+0000
	Not specified